ut neque laudat et laudat... quietum illom non peten...
hinc mare et hinc lina pena foriq uadium non euaden ar alij quibonm
ellombz de uis et consuetudine dari solit...
subsequen non differen sua factumz facum subamission long cause
est solunm pcessu uadi et uadiou bono quon opus fuit nulla
ptraone hui ni qm pss obstan quod nri firmatu est

25/II

Actum in Castro Premisliem feria secunda post
dominica m huanalem Inuocant proxima Anno
Domini millesimo ccc lxxvii

Berleczki tiz Kopistenki

Coram offo ad asy ptenibus castren Gmisen psonu stans Iacobus Iuan
Berleczki Kerkapong Agnam mixtone sua competen Reueden
fuit do cogit Gmisen mixtom una cum fugiubus bonozz suis omibz
quo ad alium pntem mcorporan men at lorge sang exis palu pntem
Gonia nobili demko Kopistenki et eius fugiubus tenetur et est
debitu lach ueri mltigz debitiu Curiam Centum florum poge mon
et uim poloniam fuit podo die at festo Circumcisionis scti domini
proximo centum lorum offo ad asy ptenibz castri Gmisen totate
at polenarie dare ppolue ar rezone repositamz non ex fide miba.
Casu uogued die in qm sumam pcessat p die at hie supra scriptu solubom
assignat non soluerit at fugit non soluerunt. Et tunc in castro amoz
diei solubom assignat miserit se et fuges suos hie in summa pstat
dare et libe admitti real mitrom et actualem possom in duas emalfon
diei eius Roman Gebor cogho Kobyllha et in arcem diei cfirmis
p minilem uicem Gmisen gnemumz subuado sume simit centu
florum poge mon pof hie bona id demko Kopistenki cum
fugiubz suis tenetis habebit possidebit cum om mris dominis at ppi:
etal et cum omibz eorumz bonoru allinea pntem feuntibz censibz
pntem atqz obliuabz gntz emiseris ex eius bonis pntem mpti sibi
fugitibz suis ex ipent sed ita put solus tenet factat at possidebat
a hie accepit possom ad festum xpi scti proximo centum et in
defectu pntem ex amphonis ad aliud simile factum xpi scti et sic
es annu ad annu usqz ad ex amphon at sume pcessat ppolubom
Angribz de cum fugiubus cum omibz bonis suis id Iuan Berleczki

post datam nitrom Iuan Demko Kopistenki et eius fuges in suis bonis
ab omi guanis mixtone lucidie et extramidie omnibz qm ad mixt:
Gmisen guanamz psonarum sexus chingoz nec non ab omibz mris et
mferonibz prioribus et posterioribus debitiu emul refformomone
aditalit alibusz Curiumz psonarum factu fien. ab omnibz qm
conuonibz Lucis parlueris qm uadij hui licat in bonis pcessat
pogit et pntem p dntibz at p dntem. bono quon opus fuit tueri de pntem
de mris de bonozz pntem munda et libera fuit. Et est id
Iuan Berleczki cum fugiubis suis Iuan Demko Kopistenki et eius
fugiubz in bonis pcessat tam ni quam mris mris at mris
aut quousqz pntem pntem p dntem submissas psonas tam
in toto quam in minima pte pntem ad adime subuado simit centum
florum poge mon poloniam pntem se cum fugiubis suis omibz
bonis suis id Iuan Berleczki. Inscritu pntem castren Gmisen
et hie asy et ita hiea pntem pntem ut pntem eming tenet
pntem transportat subuado simit centum florum poge leio
pntem quousqz uadi et uadij de se hie Iuan Berleczki cum fugiubz
suis Iuan Demko Kopistenki et eius fugiubis libere pntem
pntem reueden a mris suo quon hie Coram Iudice Ioffo castren
castri Gmisen in pntem litem emino tangz in pntem
pntem pntem at reueden ar pntem subuado a mris sine offo non re:
sed salyfae est at fuges tubuntur. Subz quousqz industria
sumana pntem pntem contronexis Enasomibz pntem
pntem pntem earumz pntem pntem pntem
Conuonibus pntem pntem pntem ut neque laudat
et laudat quietum illom non peten pntem hinc mare et hinc
pntem pena foriq uadium non euaden ar alij omibz gntz ellombz
de uis et consuetudine dari et conuadi solit eminum pntem
pntem et alios subsequen non differen imo se cum fugiubz suis
omibz mix beneficij abreunhian sue fugiubz pntem sub amission
long cause est solubom pntem uadi et uadiou. Quo ut gntz
uadi solut chngz mferon pntem omibz emis contentu salyfae
bono quon opus at uecessariu fuit tubitur et fuges tubuntur.
Nulla in pntem pntem hie dntem ab usu pntem
mferonibz obstan. Quod memle firmatu est